

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Erechim
Secretaria Municipal de Administração
Comissão Permanente de Licitação

Pregão Eletrônico nº 69/2020

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: Kit de higiene pessoal deverá conter: 01 sabonete 20 gramas, 01 escova dental simples, 01 creme dental 30g.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 5,6000
Valor Final: 4,6000
Valor Total: 2.300,0000
Situação: Homologado em 30/07/2020 16:30:18 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: ADRIANO HELLWIG
Modelo: H2

Item: 0002
Descrição: Dispenser para sabonete líquido, 800 ml Dispenser para sabonete líquido, em plástico, na cor branca, para, parede, com reservatório de 800 ml para abastecimento.
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,9000
Valor Final: 21,6000
Valor Total: 108,0000
Situação: Homologado em 30/07/2020 16:30:21 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo: PREMISSE

Item: 0003
Descrição: Lixeira 100 litros, c/ pedal, na cor branca
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 150,0000
Valor Final: 168,8000
Valor Total: 844,0000
Situação: Homologado em 30/07/2020 16:30:25 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo: perfec

Item: 0004
Descrição: Papel Higiénico folha dupla e gofrada de alta qualidade, branco, neutro, não reciclado, produzido com fibras 100% celulósicas, macio, absorvente e resistente. Embalagem: pacotes com 4 rolos de 30m x 10cm, fardos com 16 pacotes.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 49,1900
Valor Final: 54,9600
Valor Total: 1.648,8000
Situação: Homologado em 30/07/2020 16:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Ap Oeste comercio Ltda
Modelo: maripel

Item: 0005
Descrição: Agua sanitária 2000 ml* Composição: produto a base de cloro. Hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto de sódio, água e essência. Teor de cloro ativo 2,0% a 2,5% p/p. Embalado em frasco com tampa de rosquear, para maior segurança no transporte e manuseio do produto. ,OBs: acondicionado em caixa de papelao c/ impressao original do fabricante, c/ informacoes sobre o produto, tais como composicao química, validade, quantidade, lote etc.Contendo 06 unidades de cada produto.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,5000
Valor Final: 2,3800
Valor Total: 238,0000
Situação: Homologado em 30/07/2020 16:30:32 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Marqui Indústria e Comercio de Produtos de Limpeza Ltda
Modelo: Água Sanitária 2L

Item: 0006
Descrição: Álcool 70° G frasco de 1 litro produto c/ Registro na ANVISA.
Quantidade: 100

Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 4,5000
Valor Final: 3,8000
Valor Total: 380,0000
Situação: Homologado em 30/07/2020 16:30:36 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: GD ATACADISTA EIRELI-EPP
Modelo: ITAJÁ

Item: 0007
Descrição: Saco alvejado 100% algodão nas medidas 60x70cm, trama grossa para limpeza de chão.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,6000
Valor Final: 2,4900
Valor Total: 74,7000
Situação: Homologado em 30/07/2020 16:30:40 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: I A LAZZAROTTO ATACADISTA EPP
Modelo: Belmondi

Item: 0008
Descrição: Desinfetante líquido de pinho 2000 ml Bactericida e germicida. Composição: contém Nonilfenol Etoxilado, Cloreto de benzalcônio, formaldeído, álcool, essência, corante e água. Embalado em frasco incolor, com tampa de rosquear, para maior segurança no transporte e manuseio do produto. ,OBS: acondicionado em caixa de papelao c/ impressao original do fabricante, c/ informacoes sobre o produto, tais como composição química, validade, quantidade, lote, etc. contendo 06 unidades do produto.
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,4900
Valor Final: 2,4900
Valor Total: 224,1000
Situação: Homologado em 30/07/2020 16:30:44 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Marqui Indústria e Comercio de Produtos de Limpeza Ltda
Modelo: Desinfetante 2L

Item: 0009
Descrição: Sabonete antisséptico Sabonete Antisséptico para lavagem e assepcia das mãos em lugares como clínicas, hospitais, consultórios dentários, indústrias alimenticias, etc. Elaborado para a limpeza, higienização e hidratação das mãos.Características físico-químicas: aspecto: líquido viscoso e transparente, Cor: levemente róseo, Odor: sem aroma: pH:7,25 + 0,25, Concentração: 10,5 ± 0,5, Pronto para uso, Lava e sanitiza em uma só operação, Não ataca a epiderme. Galão 5 litros.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,1900
Valor Final: 14,1900
Valor Total: 425,7000
Situação: Homologado em 30/07/2020 16:30:49 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Marqui Indústria e Comercio de Produtos de Limpeza Ltda
Modelo: Sabonete Líquido 5L

Item: 0010
Descrição: Papel toalha intercalado 1000 fls contendo 2 dobras, macio, absorvente, medindo 21cm x 20cm, com no mínimo 24g/m², peso de mínimo1000g, fabricado com 100% de celulose virgem com no mínimo 80% de alvura. Pacote com 1000 folhas. Acompanhado de ficha técnica do produto.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,7700
Valor Final: 7,5000
Valor Total: 225,0000
Situação: Homologado em 30/07/2020 16:30:54 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: I A LAZZAROTTO ATACADISTA EPP
Modelo: elite papeis

Item: 0011
Descrição: Aparelho de barbear lâmina dupla
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,9000
Valor Final: 1,0000
Valor Total: 500,0000
Situação: Homologado em 30/07/2020 16:31:02 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo: ENOX II

Item: 0012
Descrição: Álcool etílico hidratado 70° INPM em gel, composição (álcool etílico, água purificada, carbômero, neutralizante e desnaturante), embalagem de 500g. ,Importante: acondicionado em caixa de papelão com impressão original do fabricante, com informações sobre o produto, tais como composição química, validade, quantidade, lote etc.. contendo 12 unidades do produto.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,0800
Valor Final: 4,9000

Valor Total: 2.450,0000
Situação: Homologado em 30/07/2020 16:31:07 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: GD ATACADISTA EIRELI-EPP
Modelo: ALLGEL

Item: 0013
Descrição: Borrifador plástico capacidade de 500 ml, indicado para borrifar produtos líquidos. Produto não descartável.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,9000
Valor Final: 3,9900
Valor Total: 39,9000
Situação: Homologado em 30/07/2020 16:31:10 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Marqui Indústria e Comercio de Produtos de Limpeza Ltda
Modelo: Borrifador 500ml

Item: 0014
Descrição: Sabão em pó - embalagem com no mín. 800gr Biodegradável, composto de alquil benzeno sulfonato de sódio, alquil dimetil hidroxietil, branqueador óptico, corantes, fragrância, enzimas, coadjuvantes, carga e água. Deverá ser concentrado e com alto poder branqueador com Triplação ou Multilação. O produto deverá obedecer, rigorosamente, as normas de comercialização exigidas pela ABNT. Apresentar Ficha Técnica e FISPQ. Apresentar no rótulo: composição, código de barras, responsável químico e seu CRQ, nº do registro no MS, validade, modo de utilização e precauções, telefone para emergência/contato e identificação da empresa (nome, endereço completo e CNPJ). Deverá vir impresso no rótulo: Produto Notificado na ANVISA/MS e o Nº da Autorização de Funcionamento da Empresa Fabricante., Deverá ser entregue acondicionado em fardos de papelão ou plástico resistentes.,
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,9000
Valor Final: 4,7500
Valor Total: 118,7500
Situação: Homologado em 30/07/2020 16:31:15 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA
Modelo: apyce

Item: 0015
Descrição: Amaciante p/ roupas, 2 litros Composição: quaternário de amônia, água, essência, conservante e corante. Acondicionado em caixa de papelão com impressão original do fabricante, com informações sobre o produto, tais como composição química, validade, quantidade, lote, etc., contendo 06 unidades do produto.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,4700
Valor Final: 2,6600
Valor Total: 26,6000
Situação: Homologado em 30/07/2020 16:31:18 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Marqui Indústria e Comercio de Produtos de Limpeza Ltda
Modelo: Amaciante de Roupas 2L

Carlos José Emanuele
Autoridade Competente